
Categ
N
O
P
Q
R

R1 
S
T

T1
T2
T3

Categoria Basico
Adic. 

Jerarq
Adicional 
Especial

Plus 
Superv

Sub total 
Rem Fijos

Importe 
Acta 12/05

Viaticos
Tarifa 

Telefonica
Sub total 
no Rem.

TOTAL 
CONFORM

N 602.420 401.915 200 1.004.535 150 146.423 357 146.930 1.151.465
O 704.957 469.832 200 1.174.989 150 171.026 357 171.533 1.346.522
P 845.462 563.085 1.408.547 150 204.738 357 205.245 1.613.792
Q 869.628 579.145 1.448.773 150 210.544 357 211.051 1.659.824
R 914.647 100 609.080 1.523.827 150 221.378 357 221.885 1.745.712

R1 990.645 100 659.473 1.650.218 150 239.620 357 240.127 1.890.345
S 1.093.630 728.084 1.908 1.823.622 200 264.655 357 265.212 2.088.834
T 1.178.735 784.837 1.908 1.965.480 200 285.131 357 285.688 2.251.168

T1 1.238.923 824.755 1.908 2.065.586 200 299.577 357 300.134 2.365.720
T2 1.296.840 863.165 1.908 2.161.913 200 313.483 357 314.040 2.475.953
T3 1.350.161 898.494 1.908 2.250.563 200 326.277 357 326.834 2.577.397

ESCALA TELECOM PARITARIA 2024-2025

ESCALA ABRIL/2025

$ 60.777
$ 65.813
$ 72.723
$ 78.375

REVISION SALARIAL MARZO 2025

PAGO UNICA VEZ
 Marzo/2025

$ 40.089
$ 46.880
$ 56.185

$ 82.363
$ 86.201
$ 89.733

$ 57.787



$ 5.566
$ 10.659
$ 4.690
$ 1.126

$ 120.831
$ 87.204

$ 260.785
$ 565

$ 78.192
$ 156.384
$ 14.192
$ 16.219

Acta 29/06/20 T $ 20.274
$ 22.301
$ 26.356
$ 30.411

Categoria abr-25

P $ 44.908
Q $ 177.341
R $ 177.341

R1 $ 142.607

Valores 
Abr/25

$ 3.666
$ 15.399
$ 15.399
$ 38.131

$ 5.133
$ 77.728

VALOR 
ENERO 2026

Para 
todas 

las 
$ 1.592.787

Acta 29/06/20 S

DIA DEL TRABAJADOR TELEFONICO

Acta 29/06/20 T1
Acta 29/06/20 T2
Acta 29/06/20 T3

Almuerzo
Cena
Alojamiento
Gastos Menores
Total Viatico diario 

PERSONAL A CARGO

VIATICOS POR COMISIONES Y ADSCRIPCIONES

Categoria

Desayuno

Sepelio
Guardia Especial (valor por hora dia habil)
1 Turno Especial
2 o mas turnos especiales
Acta 29/06/20 R1

Capacitación (monto por hora)

Valores  
Abril/2025

Falla Caja (Cajeros)
Beneficio Guardieria
Adicional Funcion Critica

ADICIONALES Y COMPENSACIONES

Concepto

Antigüedad
Becas


